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Utoriltsdatum

Farhorspiel

Proinamoria

10 sak

Därefter berättade Lasse att han efter skilsmässan kände sig nere och ledsen och detta mest för att pojkarna flyttade med mannan till hennes nya bostad och av den anledningen blev det väl "lite mycke drickande". Han träffade dock ganska omgående en ny kvinna och det är den kvinnan som han nu har barn och bor tillsammans med.

De flyttade dock inte ihop förrän i oktober/november 1986, men hade känt varandra rätt lång tid innan de träffades mera regelbundet,

Peträffande sitt arbete/företag, berättar Lasse, att han, hans f.d fru och svärmor 1964 startade en budfirma. Han arbetade hårt i firman och hade bl a "legokörningar" åt ett större åkeri, som heter Hultbergs Inrikes Transporter. Vidare körde han åt ett företag som sysslade med transporter av musikorkestrar till olika platser i landet.

Detta företag hade sitt kontor på köksgatan, troligen nr 22. kommer ej ihåg vad företaget hette.

Tillfrågad om han hade något garage eller kontor på Thulegatan, förklarade han att så icke var fallet, men däremot hade han minst två gånger i veckan körning till ett företag som låg på Tulegatan och vad han kommer ihåg i dag var företages namn: Säkerhetskontroll AB, eller något liknande. Någon fast anknytning till Tulegatan hade han icke, utan deras företags kontorssysslor skötte de från bostaden och bilarna parkerades på gården.

På fråga vad han gjorde den 28 februari 1986 erinrade han sig följande: Jag arbetade då fortfarande med vår budkörning, eftersom vi fortfarande hade firalan ihop, dvs jag, min f.d fru och svärmor. Jag körde väl som vanligt budpaket i stan och dess omgivningar och torde väl ha kommit hem vid 17-18 tiden.

RPS 463.2 1-4 88 01 25 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomtryck Blanketten 2008

Han bodde ensam i villan som han för övrigt hyr av Sollentuna kommun, eftersom hans nya "flickvän" var på skidsemester i Gesundabacken, så kunde han icke åka och träffa henne heller.


	Eydis cj orr, blanketten a wands som tonsättningsblad


Ex 1: Til originalpärm (i nr-följd)
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